COMUNE DI ACCADIA
(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENT!

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
1 24/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.085,98 it PAGTO ACCONTO SU FATTURAN. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTPA24_18/2018
2 24/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.433,01 I PAG.TO ACCONTO FATTURAN. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
FATTPA24_18/2018 dell'ente
3 25/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 161,01 I PAGAMENTO a saldo FATTURA N. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
FATTPA24_18/2018 dell'ente
4 28/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,94 il CONTRIBUTI DS A CARICO DELL'ENTE 1.03.02.10.000 |Consulenze
GENNAIO 2019
5 28/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,04 it CONTRIBUTI INADEL TFR A CARICO 1.03.02.10.000 |Consulenze
DELL'ENTE GENNAIO 2019 Codice Fiscale
Amministrazione 80002990713 Cod.
Versamento P608190101
6 28/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.211,28 il CONTRIBUTI CPDEL A CARICO 1.03.02.10.000 |Consulenze
DELL'ENTE GENNAIO 2019 Codice Fiscale
Amministrazione 80002990713 Cod.
Versamento P201190101
7 28/01/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.089,41 it STIPENDI AL PERSONALE GENNAIO 2019 1.03.02.10.000 |Consulenze
8 28/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42417 R CONTRIBUTI IRAP A CARICO DELL'ENTE 1.03.02.10.000 |Consulenze
GENNAIO 2019
9 28/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 900,00 oo RIMB. SPESE E MISSIONI GENNAIO 2019 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
10 28/01/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 299,00 R RIMB. SPESE E MISSIONI GENNAIO 2019 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
11 01/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 724,00 FRRRR R PAGAMENTO A SALDO FATTURA N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTPA25_18 FORNITURA CARBURANTE
DICEMBRE 2018
12 01/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 R I.S. PROGETTO DI INCLUSIONE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CONTRIBUTO ECONOMICO PROGETTO DI
INCLUSIONE
13 01/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 FRRRR Rk LAVORI PICCOLI ENTITA' 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
14 01/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 R CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE CO.MA. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
15 01/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.194,21 R gestione del servizio idrico e fognario, nelle 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
more della definizione del passaggio della
gestione al sistema idrico integrato
PAGAMENTO FATTURAN. 1 10/01/2019
16 01/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.000,00 ookl PAG. ACCONTO SU FATTURAN. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTPA25_18 FORNITURA GASOLIO
DICEMBRE 2018
17 04/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,00 oo PAGAMENTO FATTURA N. PA1 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA VESTIARIO A PERSONE
INDIGENTI
18 04/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 415,53 ookl PAGAMENTO FATTURA N. FPA3/19 1.03.02.99.000 |Altri servizi
19 05/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.989,00 FRRR R PAGAMENTO FATTURA N. 416/A2018/2018 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MANUTENZIONE CALDAIE E IMPIANTI DI
RISCADAMENTO
20 05/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 695,40 ookl PAGAMENTO FATTURAN. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FatPAM11/2018/2018
21 05/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 902,80 R PAGAMENTO FATTURA N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FatPAM60/2018/2018
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PAGAMENTO FATTURE NN:
5836487549/2018; 5836487556/2018;
5836488601/2018; Al19091988/2018;
5836498691/2018
PAGAMENTO FATTURAN. 1/2019
ACQUISTO DI UNA MACCHINA
SPRUZZATORE SPRAY DI VERNICE
AIRLESS
PAGAMENTO FATTURA N. 116/PA/2018
PER ACQUISTO REGISTRI PER STATO
CIVILE
PAGTO FATT N. 1 del 05/02/2019 PER
SUPPORTO AGLI UFFICI ELETTORALE E
ANAGRAFE DA MARZO A DICEMBRE
2018 PER C.I.E. E SERVIZIO ELETTORALE,
PAGTO FATT N. 2 DEL 06/02/2019 PER
SUPPORTO AGLI UFFICI ELETTORALE E
ANAGRAFE DA MARZO A DICEMBRE
2018 PER C.I.E. E SERVIZIO ELETTORALE,
PAGTO FATTURA N. 395/PA/2018

PAGAMENTO ACCONTO FATTURA N.
396/PA/2018 ACQUISTO MATERIALE DI
CONSUMO PER UFFICI
PAGAMENTO A SALDO FATTURAN.
396/PA/2018
PAGTO FATT N. 394/PA/2018 ACQUISTO
SET SCRIVANIA SINDACO, N. TONER
BROTHER TN2420 E N.100 RISME A4
PAGAMENTO FATTURA N. 125/2018
SOSTITUZIONE PNEUMATICI USURATI
DELL'AUTOVEICOLO FIAT PUNTO TARGA
CP829TV
PAGAMENTO FATTURA N. 126/2018 PER
POSA IN OPERA ACCUMULATORI
PAGTO FATT NN: 004810563288/2018;
004810563286/2018; 004810563285/2018
004810575758/2018
RIMBORSO DI ALTRETTANTE ANTICIPATE
PER SPESE DI VIAGGIO PER CORSO DI
FORMAZIONE PROFESSIONALE
RIMBORSO DIALTRETTANTE
ANTICIPATE, SPESE DI VIAGGIO,
Formazione Professionale Personale
Dipendente
PAGTO FATT. N. 16 2018 FORNITURAE
MANUTENZIONE SOFTWARE TRIBUTI -
FRONT OFFICE UFFICIO TRIBUTI
PAGAMENTO FATTURE NN: 68 E 2018 77
E 2018
PAG FATT N. 000004-2018-2018/2018 PER
VISITE MEDICHE
PAGTO FATT N. 7 DEL 07/02/2019
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Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

40 14/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.195,84 ool PAGTO FATT N. 004810563287/2018 DEL 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
07/04/2018

41 22/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.202,92 ool PAGAMENTO FATTURAN. 1/2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

42 22/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.180,96 oo PAGAMENTO FATTURA N. 3/2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

43 22/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18.388,43 i PAGTO FATT N. 2/2019 gestione del servizio 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
idrico e fognario, nelle more della
definizione del passaggio della gestione al
sistema idrico integrato

44 22/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.217,49 TR PAGTO FATT N. 3/FE MATERIALE PULIZIA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
UFFICI

45 22/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.152,90 ookl PAGAMENTO FATTURA N. 2/2019 LAVORI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
DI SISTEMAZIONE FALEGNAMERIA

46 25/02/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.537,60 R ACQUISIZIONE STUDIO FATTIBILITA' 1.03.02.10.000 |Consulenze
REALIZZAZIONE CENTRO PRODUZIONE
IDROGENO DA SURPLUS DI ENERGIA
DA FONTI RINNOVABILI PER RIONE FOSSI
(H2ACCADIA)

47 26/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,94 ookl CONTRIBUTI DS A CARICO DELL'ENTE 1.03.02.10.000 |Consulenze
FEBBRAIO 2019

48 26/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,04 FRRRR R CONTRIBUTI INADEL TFR A CARICO 1.03.02.10.000 |Consulenze
DELL'ENTE FEBBRAIO 2019 Codice
Fiscale Amministrazione 80002990713 Cod.
Versamento P608190202

49 26/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.211,28 R CONTRIBUTI CPDEL A CARICO 1.03.02.10.000 |Consulenze
DELL'ENTE FEBBRAIO 2019 Codice
Fiscale Amministrazione 80002990713 Cod.
Versamento P201190202

50 26/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.089,41 oo STIPENDI AL PERSONALE FEBBRAIO 2019 | 1.03.02.10.000 |Consulenze

51 26/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 424,17 ool CONTRIBUTI IRAP A CARICO DELL'ENTE 1.03.02.10.000 |Consulenze
FEBBRAIO 2019

52 26/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,60 I RIMB. SPESE E MISSIONI FEBBRAIO 2019 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicita e servizi per trasferta

53 27/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 I CONTRIBUTO ALLESTIMENTO FALO' SAN 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
SEBASTIANO ANNO 2019 pubblicita e servizi per trasferta

54 27/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 I CONTRIBUTO FESTA SAN SEBASTIANO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
2019 pubblicita e servizi per trasferta

55 27/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 I CONTRIBUTO ALLESTIMENTO FALO' SAN 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
SEBASTIANO ANNO 2019 pubblicita e servizi per trasferta

56 27/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 I CONTRIBUTO ALLESTIMENTO FALO' SAN 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
SEBASTIANO ANNO 2019 pubblicita e servizi per trasferta

57 27/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 I CONTRIBUTO ALLESTIMENTO FALO' SAN 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
SEBASTIANO ANNO 2019 pubblicita e servizi per trasferta

58 27/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 I CONTRIBUTO ALLESTIMENTO FALO' SAN 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
SEBASTIANO ANNO 2019 pubblicita e servizi per trasferta

59 28/02/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 700,00 I CONTRIBUTO ALLESTIMENTO FALO' SAN 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
SEBASTIANO ANNO 2019 pubblicita e servizi per trasferta

60 01/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.808,00 I CONTRIBUTO ORGANIZZAZIONE 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
MANIFESTAZIONI NATALIZIE 2018 pubblicita e servizi per trasferta
ACCADE AD ACCADIA

61 01/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.262,00 I PAGTO FATT N. 002-1A2018/2018 |.S. PER 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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COMUNE DI ACCADIA
(Esercizio 2019)
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Piano dei Conti

Progressivo Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Y L. Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

62 05/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,90 ool CONTRIBUTO SPESE PER N.02 PETENTI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DI SERVIZIO PER IL PERSONALE DEL
COMANDO POLIZIA LOCALE DEL
COMUNE DIACCADIA

63 05/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.838,54 oot PAGTO FATT N. 2018225/2018 PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SERVIZIO MENSA SCOLASTICA MESE DI
DICEMBRE 2018

64 05/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.801,14 ool PAGTO FATTURA N. 20194/P PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SERVIZIO MENSA SCOLASTICA MESE DI
GENNAIO 2019

65 06/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.971,02 ool PAGTO FATT NN: 218/04/2018; 245/04/2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

66 06/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.245,11 FRRRR R PAGAMENTO FATTURA N. 273/04/2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

67 06/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.525,86 ekl PAGTO FATTURA N. 300/04 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

68 06/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.198,65 ool PAGTO ACCONTO FATTURA N. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
FatPAM3/2016 CONTRIBUTO CASSA
PREVIDENZA EURO 69,31

69 08/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.943,86 FIIEE A COMPENSO INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
AMMINISTRATORI GENNAIO - MARZO dell'amministrazione
2019 REVERSALI COLLEGATE AL
MANDATO: 225, 226, 227.

70 08/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 585,00 I COMPENSO INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
AMMINISTRATORI PERIODO GENNAIO - dell'amministrazione
MARZO 2019 REVERSALI COLLEGATE
AL MANDATO: 228, 229, 230.

71 08/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 525,42 I COMPENSO INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
AMMINISTRATORI PERIODO GENNAIO - dell'amministrazione
MARZO 2019 REVERSALI COLLEGATE
AL MANDATO: 231, 232, 233.

72 08/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.024,71 FRERR R, PAGAMENTO A SALDO FATTURA N. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
FatPAM3/2016 CONTRIBUTO CASSA
PREVIDENZA EURO 95,36

73 08/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.379,35 ool PAGAMENTO A SALDO FATTURAN. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
FatPAM1/2016 CONTRIBUTO CASSA
PREVIDENZA EURO 43,48

74 08/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.844,01 FRERR R, PAGAMENTO ACCONTO FATTURA N. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
FatPAM1/2016 CONTRIBUTO CASSA
PREVIDENZA EURO 121,19

75 11/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.399,00 oot PAGAMENTO FATTURA N. FATTPA1_19 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

76 11/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.030,00 I PAGAMENTO ACCONTO FATTURA N. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
FATTPA3_19 dell'ente

77 11/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.194,21 T I.S. gestione del servizio idrico e fognario, 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
nelle more della definizione del passaggio
della gestione al sistema idrico integrato
PAGAMENTO FATTURAN. 3

78 11/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 520,00 IR PAGAMENTO A SALDO FATTURA N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTPA3_19

79 11/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 737,99 I PAGNTO FATT N. 002-1A2018/2018 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
80 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 807,77 it I.S. PAG.TO FATTURE CONSUMI ENERGIA | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA E GAS METANO PAGAMENTO
FATTURA N. 004812349119 MANDATO A
COPERTURA DEL SOSPESO N. 22
81 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,79 il I.S. PAG.TO FATTURE CONSUMI ENERGIA | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA E GAS METANO PAGAMENTO
FATTURA N. 004812349119
82 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 628,66 oo I.S. PAG.TO FATTURE CONSUMI ENERGIA | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA E GAS METANO PAGAMENTO
FATTURA N. 004812317047/2018
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 25
83 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 138,31 il I.S. PAG.TO FATTURE CONSUMI ENERGIA | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA E GAS METANO PAGAMENTO
FATTURA N. 004812317047/2018
84 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 503,58 it PAGAMENTO FATTURA N. 004812349118 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 21
85 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,79 il PAGAMENTO FATTURA N. 004812349118 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
86 12/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 116,11 i PAGAMENTO FATTURA N. 004812317057 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 20
87 12/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,54 ookl PAGAMENTO FATTURA N. 004812317057 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
88 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,86 il PAGAMENTO FATTURA N. 004812317056 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 19
89 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,51 ekl PAGAMENTO FATTURA N. 004812317056 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
90 12/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,86 it PAGAMENTO FATTURA N. 004812317055 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 18
91 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,51 il PAGAMENTO FATTURA N. 004812317055 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
92 12/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,21 FRRRRR R PAGAMENTO FATTURA N. 004812349120 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 13
93 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,77 i PAGAMENTO FATTURA N. 004812349120 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
94 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,12 il PAGAMENTO FATTURA N. 004812349122 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 14
95 12/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,57 ekl PAGAMENTO FATTURA N. 004812349122 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
96 12/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,20 i PAGAMENTO FATTURA N. 004812317052 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 15
97 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,04 ookl PAGAMENTO FATTURA N. 004812317052 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
98 12/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 116,25 it PAGAMENTO FATTURA N. 004812317054 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 17
99 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,58 i PAGAMENTO FATTURA N. 004812317054 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
100 12/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 746,05 it PAGAMENTO FATTURA N. 003000252206 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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pagamento finanziario
101 12/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,13 it PAGAMENTO FATTURA N. 003000252206 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
102 13/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 154,62 R PAGAMENTO FATTURA N. 003004915157 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 51
103 13/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,02 R PAGAMENTO FATTURA N. 003004915157 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
104 13/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 583,74 ookl PAGAMENTO FATTURA N. 003005181311 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 54
105 13/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,42 oo PAGAMENTO FATTURA N. 003005181311 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
106 13/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.308,13 il PAGAMENTO FATTURA N. 003005181312 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 55
107 13/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,79 oo PAGAMENTO FATTURA N. 003005181312 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
108 13/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 603,59 i PAGAMENTO FATTURA N. 003005181313 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 56
109 13/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 132,79 it PAGAMENTO FATTURA N. 003005181313 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
110 13/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 149,53 ookl PAGAMENTO FATTURA N. 003005181314 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 57
111 13/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,90 oo PAGAMENTO FATTURA N. 003005181314 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
112 13/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,62 ookl PAGAMENTO FATTURA N. 003005181315 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 58
113 13/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,04 oo PAGAMENTO FATTURA N. 003005181315 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
114 13/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 436,10 il PAGAMENTO FATTURA N. 003005181316 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 59
115 13/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,94 oo PAGAMENTO FATTURA N. 003005181316 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
116 13/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 216,49 oo PAGAMENTO FATTURA N. 003005181317 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 60
117 13/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,63 it PAGAMENTO FATTURA N. 003005181317 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
118 13/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,64 ekl PAGAMENTO FATTURA N. 003005181318 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 61
119 13/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,34 oo PAGAMENTO FATTURA N. 003005181318 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
120 13/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 746,32 ookl PAGAMENTO FATTURA N. 003005181319 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 62
121 13/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,19 oo PAGAMENTO FATTURA N. 003005181319 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
122 13/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.379,85 i PAGAMENTO FATTURA N. 003005181320 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 63
123 13/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 303,57 it PAGAMENTO FATTURA N. 003005181320 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
124 13/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.064,93 il PAGAMENTO FATTURA N. 003005181321 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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125 13/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 234,28 it PAGAMENTO FATTURA N. 003005181321 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
126 13/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 431,06 R PAGAMENTO FATTURA N. 003005181322 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 65
127 13/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,83 R PAGAMENTO FATTURA N. 003005181322 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
128 13/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 275,68 ookl PAGAMENTO FATTURA N. 003005181323 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 66
129 13/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,65 oo PAGAMENTO FATTURA N. 003005181323 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
130 13/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,08 il PAGAMENTO FATTURA N. 003005181324 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 67
131 13/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,24 oo PAGAMENTO FATTURA N. 003005181324 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
132 14/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.246,00 I PAGNTO FATT.NN:8 E 23 ANNO 2019 PER 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ALLESTIMENTO MOSTRA "LE MACCHINE pubblicita e servizi per trasferta
DI MICHELANGELO"
133 14/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00 I PAGNTO FATT.NN:8 E 23 ANNO 2019 PER 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ALLESTIMENTO MOSTRA "LE MACCHINE pubblicita e servizi per trasferta
DI MICHELANGELO"
134 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 151,58 il PAGAMENTO FATTURA N. 003005181325 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 68
135 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,35 oo PAGAMENTO FATTURA N. 003005181325 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
136 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 133,70 i PAGAMENTO FATTURA N. 003002193927 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 70
137 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,41 oo PAGAMENTO FATTURA N. 003002193927 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
138 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,11 i PAGAMENTO FATTURA N. 003001577638 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 71
139 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,15 R PAGAMENTO FATTURA N. 003001577638 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
140 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.697,23 il PAGAMENTO FATTURA N. 003001577639 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 72
141 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 373,39 FRRRRR R PAGAMENTO FATTURA N. 003001577639 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
142 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 215,34 il PAGAMENTO FATTURA N. 003001577640 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N.73
143 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,37 it PAGAMENTO FATTURA N. 003001577640 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
144 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.260,82 i PAGAMENTO FATTURA N. 003001776384 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 74
145 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 277,38 oo PAGAMENTO FATTURA N. 003001776384 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
146 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,68 i PAGAMENTO FATTURA N. 003006181467 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N.75
147 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,45 FRRRR R PAGAMENTO FATTURA N. 003006181467 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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148 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,21 it PAGAMENTO FATTURA N. 003006605294 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 138
149 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,35 il PAGAMENTO FATTURA N. 003006605294 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
150 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.599,59 R PAGAMENTO FATTURA N. 003008320493 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 177
151 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.382,79 R PAGAMENTO FATTURA N. 003012388926 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 183
152 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 225,83 oo PAGAMENTO FATTURA N. 003012388929 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
153 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 579,05 ookl PAGAMENTO FATTURA N. 003012388925 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 182
154 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,17 R PAGAMENTO FATTURA N. 003006320756 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 146
155 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,50 ookl PAGAMENTO FATTURA N. 003006320756 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
156 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 521,35 it PAGAMENTO FATTURA N. 003006181464 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 147
157 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 114,70 i PAGAMENTO FATTURA N. 003006181464 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
158 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 179,78 oo PAGAMENTO FATTURA N. 003011573941 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 149
159 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,55 i PAGAMENTO FATTURA N. 003011573941 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
160 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 523,38 oo PAGAMENTO FATTURA N. 003008320493 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
161 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 670,54 R PAGAMENTO FATTURA N. 003008051435 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 178
162 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,98 R PAGAMENTO FATTURA N. 003008051435 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
163 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,58 il PAGAMENTO FATTURA N. 003008051436 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 179
164 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,55 FRRRRR R PAGAMENTO FATTURA N. 003008051436 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
165 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.405,05 il PAGAMENTO FATTURA N. 003008051437 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 180
166 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 260,58 it PAGAMENTO FATTURA N. 003008051437 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
167 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 524,21 ookl PAGAMENTO FATTURA N. 003012388926 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
168 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.342,04 oo PAGAMENTO FATTURA N. 003012388928 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 185
169 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 295,25 R PAGAMENTO FATTURA N. 003012388928 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
170 15/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.026,51 it PAGAMENTO FATTURA N. 003012388929 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 186
171 18/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.206,58 ool PAGTO FATT N. 000135 DEL 19/12/2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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172 18/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 639,90 it PAGAMENTO FATTURA N. 003012388927 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 184
173 18/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,78 il PAGAMENTO FATTURA N. 003012388927 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
174 18/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 214,92 il PAGAMENTO FATTURA N. 003008051438 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 181
175 18/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,56 R PAGAMENTO FATTURA N. 003008051438 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
176 18/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,15 il PAGAMENTO FATTURA N. 003012388930 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 187
177 18/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,81 ookl PAGAMENTO FATTURA N. 003012388930 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
178 18/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,55 oo PAGAMENTO FATTURA N. 003012388931 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 188
179 18/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,16 il PAGAMENTO FATTURA N. 003012388931 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
180 18/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,16 it PAGAMENTO FATTURA N. 003013036326 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
181 18/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,00 ookl PAGAMENTO FATTURA N. 003013036327 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
182 18/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,90 il PAGAMENTO FATTURA N. 003013057577 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 201
183 18/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,22 ookl PAGAMENTO FATTURA N. 003013057577 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
184 18/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 205,61 it PAGAMENTO FATTURA N. 003013057576 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 200
185 18/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,23 il PAGAMENTO FATTURA N. 003013057576 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
186 18/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,73 FRRRRR R PAGAMENTO FATTURA N. 003013036326 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 197
187 18/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 322,74 oo PAGAMENTO FATTURA N. 003013036327 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEL SOSPESO
N. 198
188 18/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 498,00 I PAGTO FATT. N. F201900017 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
22/02/2019
189 22/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 I PAGAMENTO FATTURA N. 40/A2019 DEL 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
27/02/2019 PER RIPARAZIONE CONDOTTA
IDRICA AGATA DELLE ENOCI
190 25/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,94 it CONTRIBUTI DS A CARICO DELL'ENTE 1.03.02.10.000 |Consulenze
MARZO 2019
191 25/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,04 il CONTRIBUTI INADEL TFR A CARICO 1.03.02.10.000 |Consulenze
DELL'ENTE MARZO 2019 Codice Fiscale
Amministrazione 80002990713 Cod.
Versamento P608190303
192 25/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.422,73 it STIPENDI AL PERSONALE MARZO 2019 1.03.02.10.000 |Consulenze
193 25/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 537,50 ookl CONTRIBUTI IRAP A CARICO DELL'ENTE 1.03.02.10.000 |Consulenze
MARZO 2019
194 25/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.528,61 bbbl CONTRIBUTI CPDEL A CARICO 1.03.02.10.000 |Consulenze
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195 26/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 622,20 it PAGTO FATT N. 00363 DEL 19/03/2019 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
PER ABBONAMENTO SOFTWARE
RILEVAZIONE PRESENZE
196 27/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 390,17 T ADDEBITO VIACARD UTENZA N. 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
153757379 SALDO DOCUM. 000510802 dell'amministrazione
DEL 300119 Autostrade S.p
MANDATO A COPERTURA DEI SOSPESI:
194; 69
197 27/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 185,49 it PAGAMENTO FATTURA ENEL SPA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MANDATO A COPERTURA DEI SOSPESI:
16; 199
198 27/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.547,74 il PAGTO FATT NN 3- 4- 5 del 26/03/2019 PER 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
CANONE DI ASSISTENZA HARDWARE E E
MANUTENZIONE ED AGGIRNAMENTO
SITO ISTITUZIONALE DEL COMUNE DI
ACCADIA MESI DI GENNAIO FEBBRAIO E
MARZO 2019
199 27/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.547,74 il PAGTO FATT NN 3- 4- 5 del 26/03/2019 PER 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
CANONE DI ASSISTENZA HARDWARE E E
MANUTENZIONE ED AGGIRNAMENTO
SITO ISTITUZIONALE DEL COMUNE DI
ACCADIA MESI
200 27/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.547,74 il PAGTO FATT NN 3- 4- 5 del 26/03/2019 PER 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
CANONE DI ASSISTENZA HARDWARE E E
MANUTENZIONE ED AGGIRNAMENTO
SITO ISTITUZIONALE DEL COMUNE DI
ACCADIA MESI
201 28/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 218,99 FRRRRR R PAGTO FATT. N. PA9 DEL 21/03/2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
202 28/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.452,00 i PAGTO FATT. N. PA8 DEL 21/03/2019 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente
203 28/03/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 897,99 R PAGTO FATT N. PA10 DEL 21/03/2019 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
204 29/03/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 309,07 ookl PAGTO acconto FATT N. 20499/2018 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
205 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 721,03 el ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
206 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 152,34 I ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
207 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 605,58 oo ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
208 01/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,60 i ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
209 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 207,17 il ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
210 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 659,03 I ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
211 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 206,16 oo ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
212 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.401,37 ookl ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
213 01/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.749,21 it ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
214 01/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.590,11 il ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
215 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.392,30 oo ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
216 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 188,42 ookl ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
217 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 544 17 il ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
218 01/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.116,53 il ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
219 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 269,69 FRRRR R ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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220 01/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.343,88 it ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
221 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 189,98 R ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
222 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 616,05 R ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
223 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 588,43 laieieiiioieiid ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
224 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 512,12 el ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
225 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 202,13 R ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
226 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.198,33 oo ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
227 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 129,34 il ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
228 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 152,17 el ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
229 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 502,51 R ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
230 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 773,71 R ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
231 01/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.098,57 il ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
232 01/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,85 it PAGAMENTO A SALDO3FATTURAN. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
233 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,32 il EOL‘EQI\?g(()MIfATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
234 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,41 oo ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
235 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 118,55 R ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
236 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,45 il ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
237 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,57 il ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
238 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,23 oo ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
239 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,13 R ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
240 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,13 il ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
241 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,21 el ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
242 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,01 oo ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
243 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,45 ookl ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
244 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,56 il ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
245 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,93 el ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
246 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,84 oo ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
247 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,01 ookl ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
248 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,32 el ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
249 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,84 il ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
250 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,05 oo ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
251 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,69 ookl ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
252 01/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.035,34 FRRRRR R PAGAMENTO FATTURA N. D2417 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
ASSISTENZA MANUTENZIONE
SOFTWARE 2018/2020
253 01/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 429,61 I VERSAMENTO IRAP CARICO ENTE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
254 03/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,00 oo PAGTO FATTURA N. 2 DEL 29/03/2019 PER | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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255 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.194,21 I PAG FATT N. 5 DEL 29/03/2019 gestione del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
servizio idrico e fognario, nelle more della
definizione del passaggio della gestione al
sistema idrico integrato
256 03/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 440,00 I PAGAMENTO FATTURAN. 424 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
257 03/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.100,00 i PAG FATTURA N. 4 del 29/03/2019 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
258 05/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34.724,25 R PAGTO FATT N. FA.ELET12/2019 Acquisto 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
lampade Led - Impianto Pubblica
llluminazione
259 08/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,15 il PAGTO FATT N. 0000410/2018 CORSO ON 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
LINE "IL NUOVO PIANO TRIENNALE pubblicita e servizi per trasferta
FABBISOGNO DEL PERSONALE"
(PROFESSIONAL ACAD@MY)
260 09/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,00 R Mandato annullato 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
261 09/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,00 I Mandato annullato 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
262 12/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.100,00 il PAGAMENTO ACCONTO FATTURAN. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
95/PA LAVORI MANUTENZIONI SISTEMI
INFORMATIVI SCUOLE MEDIE
263 12/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.400,00 it PAGAMENTO A SALDO FATTURA N. 95/PA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LAVORI MANUTENZIONI SISTEMI
INFORMATIVI SCUOLE MEDIE
264 12/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.952,00 il PAGAMENTO FATTURA N. 109/PA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ACQUISTO N. 40 SEDIE PER LA SALA
CONFERENZE
265 12/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.928,00 FRRRRR R PAGAMENTO ACCONTO FATTURA N. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
96/PAACQUISTO N. 60 SEDIE SALA
CONSILIARE E UFFICI COMUNALI
266 12/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 249,20 i CONTRIBUTO PROGETTO DI INCLUSIONE | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
267 12/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.430,25 il PAGAMENTO FATTURAN. 1 1.03.02.10.000 |Consulenze
COMPETENZE AL REVISORE DEI CONTI
ANNO 2018 CONTRIBUTO CASSA
PREVIDENZA EURO 45,09
268 12/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.220,00 R PAGAMENTO FATTURA N. 97/PA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ACQUISTO BUONI MENSA
269 12/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.547,74 il PAGTO FATT N. 6 del 12/04/2019 per 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
canone aprile 2019
270 12/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.952,00 ookl PAGAMENTO A SALDO FATTURA N. 96/PA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ACQUISTO N. 60 SEDIE SALA
CONSILIARE E UFFICI COMUNALI
271 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.690,00 bl PAGTO FATTURA N. FATTPA5_19 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA GASOLIO AUTOMEZZO N.U.
272 15/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.953,40 ookl PAGAMENTO FATTURE NN: 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
003021386745; 003021386743;
003021386742; 00302138674 4;
003021578328 CONSUMI ELETTRICI E GAS
METANO
273 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.295,13 bl PAGAMENTO FATTURE NN: 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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274 15/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.684,48 it PAGAMENTO FATTURE NN: 201932/P; 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
275 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.083,42 il I%%g)gMENTO FATTURE NN: 201932/P; 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
276 15/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,20 oo I%OAE),g;/{ENTO FATTURAN. 1/PA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
277 15/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 853,62 R ZAGAMENTO FATTURE NN: G186010291; 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
278 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 291,28 oo g:\g?,\%?\ﬁo FATTURE NN: G186010291; 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
279 15/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,46 ookl EEE&%JSGFZIZTTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
280 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 243,76 FRRRR R ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
281 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 397,92 il ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
282 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,46 il ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
283 15/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,70 ookl ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
284 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,37 FRRRR R ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
285 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 550,26 il ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
286 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 316,48 il ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
287 15/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,59 ookl ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
288 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,68 FRRR R ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
289 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 216,07 il ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
290 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,66 il ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
291 15/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,00 ookl ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
292 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,52 R ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
293 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 733,06 il ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
294 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 375,28 il ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
295 15/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,77 ekl ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
296 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 515,95 R ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
297 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,46 faieieiaiioiaid ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
298 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,70 il ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
299 15/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 144,17 ekl ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
300 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,52 R ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
301 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,46 il ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
302 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,97 el ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
303 15/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 162,70 ekl ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
304 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 340,95 R ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
305 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 103,88 il ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
306 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 340,95 il ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
307 15/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,99 ookl ELENCO FATTURE ALLEGATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
308 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 298,85 oo PAGAMENTO FATTURA N. 003024376075 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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COMUNE DI ACCADIA
(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENT!

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
309 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 492,32 il PAGAMENTO FATTURE NN: 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
003021386745; 003021386743;
003021386742; 00302138674 4;
003021578328 CONSUMI ELETTRICI E GAS
METANO
310 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 582,65 iaieieiaiioiaid PAGAMENTO FATTURE NN: 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
003021386745; 003021386743;
003021386742; 00302138674 4;
003021578328 CONSUMI ELETTRICI E GAS
METANO
311 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.366,79 il PAGAMENTO FATTURE NN: 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
003021386745; 003021386743;
003021386742; 00302138674 4;
003021578328 CONSUMI ELETTRICI E GAS
METANO
312 15/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.274,38 il PAGAMENTO FATTURE NN: 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
G176016339/2018; G186004909/2018;
G186006953/2018
313 17/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,30 I PAGAMENTO FATTURA N. 188/PA 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
314 19/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 770,00 il CONTRIBUTO ECONOMICO PER 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PRESTAZIONI DI PICCOLA ENTITA
315 19/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 308,50 it PAGAMENTO FATTURA N. 7 FORNITURA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
INDUMENTI PERSONA INDIGENTE
316 19/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 235,00 il PAGAMENTO FATTURA N. PA2 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA VESTIARIO A PERSONE
INDIGEN
317 19/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 990,00 FRRRRR R CONTRIBUTO ECONOMICO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
318 19/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 990,00 R CONTRIBUTO ECONOMICO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
319 19/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 oo CONTRIBUTO ECONOMICO PRE 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PRESTAZIONI DI PICCOLA ENTITA pubblicita e servizi per trasferta
320 19/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 ookl CONTRIBUTO ECONOMICO PRE 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PRESTAZIONI DI PICCOLA ENTITA pubblicita e servizi per trasferta
321 19/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00 R CONTRIBUTO ECONOMICO PRESTAZIONI 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
DI PICCOLA ENTITA' pubblicita e servizi per trasferta
322 24/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,18 ookl CONTRIBUTI DS A CARICO DELL'ENTE 1.03.02.10.000 |Consulenze
APRILE 2019
323 24/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,46 oo CONTRIBUTI INADEL TFR A CARICO 1.03.02.10.000 |Consulenze
DELL'ENTE APRILE 2019 Codice Fiscale
Amministrazione 80002990713 Cod.
Versamento P608190404
324 24/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.320,58 R CONTRIBUTI CPDEL A CARICO 1.03.02.10.000 |Consulenze
DELL'ENTE APRILE 2019 Codice Fiscale
Amministrazione 80002990713 Cod.
Versamento P201190404
325 24/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.548,63 oo STIPENDI AL PERSONALE APRILE 2019 1.03.02.10.000 |Consulenze
326 24/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 463,17 il CONTRIBUTI IRAP A CARICO DELL'ENTE 1.03.02.10.000 |Consulenze
APRILE 2019
327 24/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,12 I RIMB. SPESE E MISSIONI APRILE 2019 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
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COMUNE DI ACCADIA
(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENT!

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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pagamento finanziario

328 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.700,00 ool PAGTO FATT N. FATTPA1_18/2018 POSA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
IN OPERA IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI

329 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.050,00 T PAGAMENTO FATTURA N. 6 per Servizi 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Cimiteriali - Cooperativa Accadia
Sviluppo

330 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.257,00 I PAGTO FATT N. 7 del 24/04/2019 PER 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
IMPLEMENTAZIONE VIDEO
SORVEGLIANZA  RIONE FOSSI ECC,

331 26/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,00 ool PAG.TO PER FORNITURA N.04 MARCHE 1.03.02.99.000 |Altri servizi
DA BOLLO DA EURO 16 CADAUNO
OCCORRENTI PER STIPULAATTI
INTERNI DEL COMUNE DIACCADIA

332 29/04/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 ool PROGETTO TERAPEUTICO RIABILITATIVO | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

333 30/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.314,62 i INDENNITA DI CARICA SINDACO ED 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
AMMINISTRATORI APRILE 2019 dell'amministrazione
REVERSALI COLLEGATE AL MANDATO:
502, 503, 504.

334 30/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.999,98 R RIMORSO SPESE PER MISSIONI PER 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
CONTO DELL'ENTE dell'amministrazione

335 30/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,50 i INDENNITA DI CARICA SINDACO ED 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
AMMINISTRATORI FEBB_MARZO_APRILE dell'amministrazione
2019 REVERSALI COLLEGATE AL
MANDATO: 511, 512, 513.

336 30/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 195,00 R INDENNITA DI CARICA SINDACO ED 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
AMMINISTRATORI APRILE 2019 dell'amministrazione
REVERSALI COLLEGATE AL MANDATO:
505, 506, 507.

337 30/04/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 175,14 i INDENNITA DI CARICA SINDACO ED 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
AMMINISTRATORI APRILE 2019 dell'amministrazione
REVERSALI COLLEGATE AL MANDATO:
508, 509, 510.

338 02/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 168,07 R VERSAMENTO IRAP CARICO ENTE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

339 08/05/2019 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.029,00 ekl FORNITURA TONER C.A.V. 1.03.02.99.000 |Altri servizi

340 08/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.373,30 R PAGAMENTO FATTURA N. 126/PA 1.03.02.99.000 |Altri servizi

341 09/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 220,86 faieieiaiioiaid PAGAMENTO FATTURE NN: 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTPA26_18/2018; FATTPA25_18/2018;
FATTPA24_18/2018; 1/PA; 3/PA; 5/PA

342 09/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 221,86 il PAGAMENTO FATTURE NN: 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTPA26_18/2018; FATTPA25_18/2018;
FATTPA24_18/2018; 1/PA; 3/PA; 5/PA

343 09/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 136,40 il PAGAMENTO FATTURE NN: 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTPA26_18/2018; FATTPA25_18/2018;
FATTPA24_18/2018; 1/PA; 3/PA; 5/PA

344 09/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 218,18 il PAGAMENTO FATTURE NN: 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTPA26_18/2018; FATTPA25_18/2018;
FATTPA24_18/2018; 1/PA; 3/PA; 5/PA

345 09/05/2019 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 218,18 il PAGAMENTO FATTURE NN: 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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COMUNE DI ACCADIA
(Esercizio 2019)
DATI SUI PAGAMENT!

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

346

347

348

349
350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

09/05/2019

09/05/2019

16/05/2019

17/05/2019
17/05/2019

17/05/2019

17/05/2019

17/05/2019

17/05/2019

17/05/2019

17/05/2019

17/05/2019

17/05/2019

17/05/2019

23/05/2019

23/05/2019

23/05/2019

23/05/2019

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

218,18

9.194,46

14.640,00

317,80
848,02

1.070,63

1.217,50

638,43

68,91

938,50

256,20

347,70

256,20

335,50

3.000,00

1.207,80

792,20

488,80
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PAGAMENTO FATTURE NN:
FATTPA26_18/2018; FATTPA25_18/2018;
FATTPA24_18/2018; 1/PA; 3/PA; 5/PA
PAGTO FATT.N. 8 DEL 07/05/2019 gestione
del servizio idrico e fognario, nelle more
della definizione del passaggio della gestione
al sistema idrico integrato

PAGAMENTO FATTURA N. 7 del 17/04/2019
potatura alberi per le vie cittadine
PAGAMENTO FATTURA N. 82

PAGAMENTO FATTURA N. FPA2/19

ACQUISTO CASSETTE PRONTO

SOCCORSO ECC.

PAGNTO FATT N. 00103/2018 ACQUISTO

MATERIALE INFORMATICO PAGAMENTO

FATTURA N. 00103/2018

PAGTO FATT N. 00099/2018 FORNITURA

MATERIALE INFORMATICO

PAGTO ACCONTO FATT N. 145

NOLEGGIO FOTOCOPIATORE SHARP PER

MESI 60

PAGTO A SALDO FATT. N. 145 NOLEGGIO
